 Adjudicar a la empresa SISTEMAS DE ENERGÍA S.A., RUT 99.588.050-4, la 

Licitación pública “Servicios de Mantenimiento Preventivo a los Sistemas de 
Climatización de los Edificios que Albergan a la Fiscalía Regional Metropolitana 
Occidente y sus Fiscalías Locales”, por un monto total de $34.530.000.- (treinta y 
cuatro millones quinientos treinta mil pesos) IVA incluido, más reparaciones si las 
hubiere, por el periodo de 24 meses, de acuerdo al siguiente detalle: 

MANTENCIÓN SISTEMA DE CLIMATIZACIÓN (con servicios trimestrales) 

FISCALÍA UBICACIÓN 
VALOR 

ANUAL IVA 
INCLUIDO 

Valor 24 MESES